广西壮族自治区物价局

广西壮族自治区卫生和计划生育委员会文件

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂价医〔2016)98号
..．曰．........．口．...． 一

广西壮族自治区物价局卫生和计划生育委员会

人力资源和社会保障厅关于新增医疗服务

项目价格（第二批）的通知

吝市、县物价局，卫生计生委（局），人力资源和社会保障局，区直

及解放军、武警部队驻桂医疗机构：

为促进医疗新技术的应用，满足人民群众不断提高的医疗服

务需求，根据国家发展改革委、卫生部、国家中医药管理局《关于

规范医疗服务价格管理及有关问题的通知》（发改价格〔2012)

1170 号）和国家发展改革委《关于加快新增医疗服务项目受理审

核工作有关问题的通知》（发改价格〔2015) 3095号）精神，按照

《广西壮族自治区物价局卫生和计划生育委员会人力资源和

一1一

社会保障厅关于规范我区新增医疗服务价格项目管理有关问题的

通知》（桂价医〔2015〕122号）规定，经专家论证、项目公示、价格

测算、集体集中审议等程序，并参照外省区同类项目价格水平，我

们制定了我区部分新增医疗服务项目价格，现予以公布，并就有关

事项通知如下：

一、本次公布的新增医疗服务项目所核定的价格为三级医疗

机构的最高限价，具体详见附件。二级（含）以下医疗机构的价格

按自治区物价局、卫生厅（（关于规范我区医疗服务项目及价格的

通知》（桂价费〔 2005 J 269 号）规定的医疗机构等级差价确定。各

市价格、卫生计生、人社部门可根据当地的实际，在充分考虑补偿

成本和患者承受能力等情况的基础上，具体制定本地各级医疗机

构执行的价格。

二、新增医疗服务项目的临床应用应严格按照卫生计生部门

的规定执行。在项目“除外内容”和“说明”中未明确规定可另行

收费的，一律不得向患者收费。

三、各医疗机构开展附件所列医疗服务项目，要严格按照有关

规定进行价格公示并向患者作好宣传解释工作。

四、各级价格主管部门、卫生计生行政部门、人力资源社会保

障行政部门要切实加强医疗服务价格管理工作，督促医疗机构严

格执行我区医疗服务价格管理的有关政策规定，进一步规范医疗

服务价格行为，切实减轻患者就医负担。执行中有何问题，请及时

向自治区物价局、卫生计生委、人力资源社会保障厅反馈。

一2一

五、本通知自 2016 年11月巧日起试行2年。本次核定的新

增医疗服务项目价格中，此前已有批复价格且与本通知规定不一

致的，以本通知为准。

附件：广西新增医疗服务项目价格表（第二批）

政府信息公开选项：主动公开

抄报：自治区发展改革委。

抄送：自治区物价局正、副局长，各处室、局属单位，秘存。

广西壮族自治区物价局价格综合处 2016 年11月14日印发

F麒蒙 jii…1…
一3一

（习粼川纸）畔聋拿口厚嵘叱眨像幽臀蒸阎认

各
对

、… 黔｝ 贫｝ 挥｝
$

框嘱雾霉

饭困瑞
川

O

吕

窝

08一

C
)

O

寸

军

澎

举
铸

幸
卞
 仲彼众
毯

rr'

掀
＂

枷嚼＂
瞬煞

划
＂瞬

瑕
侧

篆
）

琴州喇枷饭决 … 奥彼血
肾

。河
如

艰
奥碳坦取黛〔
辱低恻侧淑
侧案卑

a

K嗒．
联姗华馁．
畴
a

**

0

4J-H
*铸砌御舶、听
塔

。帐
娜扁旱将如
国滋｝
渔咖搜愉
嵌豁
爆

E
l

*0如三锣旧

**rfa
如0El
'ii-,

暖识．
霉写扁
尽称写卜
亩扁旱廊昨姐
暖
识

0
如-B-El*

El
-B

-

豁划呆命禅．
擎划
琳

宾
介

水众众
赢早如

三
枷昌牢．
线密叫邪卜
礴哭瞬
书
。

居
新驯

-S十0*
浑口祷
州
叭

水只只
扁旱
如

履
勿

峭｝
粱浑眼奥

落
Un

a

-B
:

低

簇州拱除
挚滚澎凶

、… 早｝ 4u
}

举
｝

昌
｛

常骤皿厚

0L)

C0C

C
C

'NCCCNC

袱
恢

珠食

工

闰

O

｝
、

｝
处

凶

匕
＿

。

季

誉

一
4
一

答
解

C

侧裂玲
娜具令

一薰呱
嫩．令砌

-
3
专工

芬

C00
N

裂跨帼嘱口衡

-3

卜N

（暇）
玲拿

袒嘱霉宾

U

C

价
闰

C

口
口

驾

攀
外

幸
书

小

写

侧

钟
1

一如水
早媛坦
酬擎｝
孚
低

驾
喇
京议案卑｝
如

l'u*4
一班．
犁妈
．

真卑．
恤叫．
叫李叭
柔书澎识
具

一
．

****

奥畏皿
耳

0如氏。
啊关朴
-3

I

卜称臻
－'2
架
璐

留
卜

令甲碱
K

州-3

-3-4t

只

4-3

*

2rz4 I ．馒
架砚匕
仇研将架喊
徐斗币｝吹绷芬．
妈划

越叩耳
侧挥卜
讣一协恢喇禅．
检呢口外恕

I

华长令州叫
侧喇御，$’
璐胃．
眯攀握侧喇

畔探明
渔夏纠卜
画栩明
渔招零．
喇催险
零

叫侧明瞩书．
霉翻芳嗽牛卜
卜崔十侧琳均

零侧明牢．
攀希侧咖
扣，$’
申咧翻诱珠．
攀

<U

*O
s

林砰血
耳

长提禅
外
衅

叫渔翻芳

--―刁―------ 议
夏

一
l

市因率
州羊般有
崔

宵

CC

NCCC

C
C
C

＼价
（

）
〔

）
（

一
三
N

叙
令

珠
聋

。…

留… ・…
,
}

处…
寸…

叭…
。… 一
5
一

赛
书

亩
＼
勺

斗十气铸鲜净

一… }

$

袒嘱契霉

壕图瑞川

O寸

0闪
闪

O价

琪
铸

拿
卞

写

窝

写

钟仁专
坐

撰
口

铡
＂州

馒
口
铡

奥彼血耳

。河
如

喇勺名侧
奥举味叭
蚁御御河

*

州叫早便罕＂
决率＂
狱长掌喇产
国嫂名假

李喇＂
俱璨到帐禽州困
长粤公妈取褥扭

。联
H

.c-J

｝具碱攀喊―
丫刃含禅．
瞬袋划碱攀
喊―

喇攀袋划彭
含坦侧―如口．
了以唠御
，

$'

。岭细如喇

-'2
早恤杯
码铡嗽攀卜
嗒呀帐
莽叹喇双卜
已叹

铸嗽钱振俏知
麒侧｝不裂
刽御，$’
窗浪认殡

i4-
溯划．
琪长视喇哥．
咧绷呢
衡砷赞．
恻喇

务礴级叹
娜
瞬
霉坦扫叹．
超类侧｝不御
，

$'

*

*4'4
*1

I

n-J
e-KUU

U实燕
名侧划

*UU

UUU
U

4xU4ti

*

ra4ti
UU

一
落

？
血

厚

一

君如零喇
侧

｝
层

喊甲喊―
矿书含

4
-

U

ia
一价O价O的一一闰

N

'
C

N

'
C

一
0

0日的
口
V

N

戳
东

珠
故

闺

匀

灿

阔

!
,

1
贬

卜

以

O入

l
C

)

一
6
一

巨
 巨

0
0

裂跨框
嚼口牵

几

脸

N

O【

O的
一

匾
一

侧

窝

。河
知水奥姆些
取教｝拿俄恻卿
双州

一
案

寒
｝

如．、lH

侧
一

翻袜
蔽・

畔。娜、二嘴
卑璐月斌耳
、1.，、r、＂：、卑

t

*

决卜决阵匕 一

侧
叹

娜
．
越锌
蛋

侧双
昌

璐胃。
刚备国决

Jtn

案
截

理
裂

称

。掇
洲
卜

擂哪叹
显
仁喇俏喇
务

蛋

。协
咖侧

礴
眼

奥兴
鸭

叫
图
咖彩蓄廊稼。
喇豁别夕

某恤
彭

碳瑕
次

攀
．

嗒对味．
拿
叹酬

淑
．

侧

晨嚼州州
侧阵嫂
川月趣姆
擎举
』

郑
田

献
璐

留
．

掀彩司吸
琴彩佃叹卑卜
辉食（
布侧冰

*

-K

*

*

e

*

41

,$’
友娜
。

稠
靶

备华
僻
哄言廊它．
攀长翎

*

州褥戈．
刷

拟口
攀谋毗＂
坦嫂

担朱．
般

因

A
)I0

tE
l

酬备国星

0
0

卿豁蜜暖

七

2
:

N

CCCU
2
:

U

NCC
C

N

叙众一
．r、一

川
卜

、一小
便
一

珠故一！、
一

二

二

阁

・
｝

--－
卫

N… ・

｛
一
7
一

各
解
 … *$

坦
唱

契宾

饭困瑞
川

Ir)
N

N

C〕

O入

鲜

O

、
O

写

l

一

。
9一

％

l

l

*

拿
卞

一

写

窝

*
 …

'In

。
居如水奥
碳碧取

邪
｝

拿
低

恻侧淑
洲案澎｝
却彩刑州．
润咖

H

．绷妈．
｝
昙窦．

徊明．
屎
城

喇
识

具
叭喇淑＂

娜

*0关
*

。如出
｝

H
*

解口戈
早针婿＂
妈攀＂
侧彩＂
琪希名
嘿
域

*

活票举似
郭
叭

州嗽韵
D.l
嘿域娇扣州荤
喇

n-J

侧属套
『
叹

恢
卜

书侧真日
余喊懊未卜
攀箭应

玲长侧十
书议｛澎田令
嶙邓州．
偷拿御
，

$'

0

H

*

*祷*

。君
知眼奥长
华献非｝
孚低驾邸淑
议案澎

H

t1*
僻

*

*铸葵。
塔昌』
酬
叙

铸
非

tat

议宾（
目IV窝A一d)

鹭舍叫岑咎帐
侧绪如沂懊
敏

侧

真图令喊耸侧侧期

耳卑（
一Q

d)

剥一鹭
僧
姐吻改

Illlwewelsel'...J
一

一

a

酬11吸舍姐吻胆

雷璐血
肾

一

CCCC
I,-)
N

C

C

CCCNC
e
n

l

'I-)
CNNC

NCC
N

C
e
n

一

Nen
CCCN

一

e
n

e
n

CCCN

拟令

珠
故

口

闰

自

工

国

咖
处

艺

口

划
匀

甲
‘
‘
闷

口
口
．
口
月
月
口
口
．
口
口
叫
叫
p．

月
．
.........................

N

…
8
一

下
 下

l…
 -
{
 … … 州门万国

圈
 -.―才―.- )

O
。
一

辱

一

… …
I

N
一
二

…

不

* 幸
卞

-
U

nUn

一

、… 岭｝ 姆｝ 布｛
4
-

0

｝
如

州
巾对州．
乍润日谈
嚼写嗬砷、
妙侧忽珠

*砖葵｝层奏卜
绷妈吴抢侧

***

4

4

-'2
十端
喊

一防叶酮属枷岭确划决．
卜

岭
彩缺划长
X

4

斌识仁飞
侧

。
变刊长俐．
属铁坚
fo.I爽仁

4

议真（
寸

闰11
)

-U
i

侧属（
d国00』
众

）

长检岌消案报食
祖

长姆布赎勺侧

-!-!-....-l-..!es..l―月―-
1
*

N
L

)

！…I…I片

C(I)

NNNCCCN
CCCN

NNCN

一

NCInCN

口

卜
一

Q

{
;
_

 」 .{
｝
史

一
9
一

匕
 口

 叮

｝
饭

坦
只

!.1

,I
,,h,1

、
队

！
幽
幽
阿
～

｝
聪
早
雏

｛
上

堕
兰

．
 ！

。

仁
二
＿
_ …。
I
以
习

…们 … … 不

呀
月

｝
、
、

口
立
兰
一

侧

…／

{/
斤
一
丁
习

匕

一
到

…成H
l

。厕

*

H

妙侧忽
斌哎嗒．帐H

谈．
畔姗璐胃．
叹举｝帐城
彼
烟

某书抑
『吹众

**

。
卑华＂砌卑补喇鉴
如*

**aJ
匆
了

侧
期仁

喇
便

琪州．
霉

妍
专剑喊剑枷

*

胃
．

解枷矿州板裂找
华

．
耍写＂
谕

黄
希
甲

。卑
鹅产备纠如
**

**

*

卑续卑荆
琪希翻
姐金眯念。
牟椒
恻矿璐

tcw 劝
ci

曰口
属卑佃肠
岁瑕国

喇

砌
卑

解
枷

了械
十

4i 币
引

L
)

If1

en

＼
哟

1
0

哟
09

0一
价

理… 《
习

l

日
」

m

」

全
到

二…
自

二…
咖

！

馒
l

} {

{

闪
」

{ 1
10

下
丫
 … … … …州

图

O们廿

一
 ―一 00寸一

…一哥
写

一

“…
厚｛

州

一

片嘴侧攀窝―

一

… 川
IB1

4

r2

喇昌喇真岌令．
尝契困外柳冷叫新驯架

*

仲确解写睡卜
珠长

0
*

叹
．险

殡
渭：冬

心
、。长布亩划＂

写卑。
创禅

发酬外十
咧除
娜牢卜
叫馒浑便众昌恻卜
馒

*卖岭

2卜
长

翅4n

4

0州擎蕊
囊类期哄

姗
址

卞卑孵．
酬昌密廊雕毓卞
.i4

斌卑恻
叫工uJ
［深镇盘类拱＂
买卑岌
盆
坦

*Ntir'

-JtrV

r4
*
*
.
.
k

*k<
-

{

*代

殡以谈郭甘
拭称渭

-ta-J 国

一
常・皿・

｛
二

｛
闰

｝
二

}
c
n

｛
引

眯
恢

珠
改

一

O
一

闰

上
一
三
上
＿

匡
 …

肖

} ｛
到

}
0
0

…刹
一
1
1
一

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11